



هفته گذشته «رستم مینخانوف» رئیس جمهور تاتارستان روسیه، با همراهی هیأتی ۵۰ نفره از وزیران و فعالان تجاری این منطقه روسیه به منظور انجام سفری دو روزه وارد تهران شد. وی در نخستین برنامه سفر خود، با رئیس جمهور کشورمان دیدار و گفت و گو کرد. دیدار و گفت و گو با وزیر امور اقتصادی و دارایی و حضور در همایش بررسی فرصت های تجاری و سرمایه گذاری اصفهان و تاتارستان از دیگر برنامه های مینخانوف و هیأت همراه در این سفر بود.

سید حسن نصرالله با اشاره به شهادت ۱۱ نفر از مردم لبنان در حمله رژیم صهیونیستی:

امریکا مسئول ریخته شدن خون ها در منطقه است

دبیر کل حزب الله لبنان: پاسخ ریختن خون غیرنظامیان، خون خواهد بود - تمامی اراضی اشغالی در تیررس موشک های مقاومت است



یمنی ها در تظاهرات میلیونی: تا پیروزی در کنار مردم غزه ایستاده ایم

مردم یمن دیروز، جمعه نیز همچون هفته های گذشته، با شعار «تا پیروزی در کنار مردم غزه ایستاده ایم» به خیابان ها آمدند و همبستگی مجدد خود را با ملت فلسطین اعلام کردند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، شهروندان یمنی دیروز در استان «صعده» واقع در شمال غربی یمن با شعار «تا پیروزی کنار غزه ایستاده ایم» اقدام به برگزاری راهپیمایی گسترده کردند. در این راهپیمایی، شهروندان یمنی با سر دادن شعارهای ضد صهیونیستی و ضد امریکایی حمایت خود را از ملت فلسطین تا تحقق پیروزی در غزه اعلام کردند. شهروندان یمن با صدور بیانیهای

حمایت خود را از ملت فلسطین اعلام کرده و از ملت های عرب، مسلمان و همه آزادگان جهان خواستند برای توقف تجاوز صهیونیست ها به رفح وارد عمل شوند. در این راهپیمایی باشکوه مردم صعده از مواضع کشورهای که از مشارکت با امریکا و انگلیس در تجاوز به مردم یمن خودداری کردند، تمجید کردند.
در بیانیه امروز مردم یمن آمده است: «از مردم عرب، مسلمان و همه آزادگان جهان می خواهیم که کالاهای امریکایی و اسرائیلی و شرکت هایی که حامی آنها هستند را تحریم کنند.»
علاوه بر صعده، صدها هزار نفر از مردم رژیم

غزه و محکومیت حملات امریکا و انگلیس شعار دادند. به نوشته وبگاه المسیره، در این راهپیمایی که با عنوان «عرضه ما جهاد است، تا پیروزی، ثابت قدم با غزه هستیم» برگزار شد، تظاهرات کنندگان علیه امریکا و انگلیس و حملات هوایی به یمن نیز شعار داده و بر ادامه جهاد و مبارزه تأکید کردند. آنها پرچم های یمن و فلسطین و شعارنویشته هایی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و تصاویر زنان و کودکان غزه را در دست داشتند.
در بیانیه مشترک یابانی صعده، ریمه و مارب نیز از مسلمانان و آزادگان جهان خواسته شد

تیتراهای امروز

انتخابات ۱۱ اسفند با حضور یک میلیون مجری و ناظر در شعب اخذ رأی برگزار می شود

انتظار برای نهایی شدن فهرست های انتخاباتی

آیین نکوداشت استاد حسین انصاریان با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از علما برگزار شد

روحانی معیار معیار روحانیت



کاهش ۱۰ تا ۱۵ درجه ای دما در اکثر استان ها

بالادست برف پایین دست سیل

گفت و گو با امیرعبدالحسینی دبیرکل شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی

۲۴ طوبای زرین در دستان سرآمدان هنرهای تجسمی

کرونا بازگشته یا یا آنفلوآنزا؟ جدیدی طرفیم؟

ویروس کلافگی

رئیس انجمن فیزیوتراپی در گفت و گو با «ایران» تأکید کرد

گسترش چتر خدمات درمانی برای پوشش سالمندان

پامنار: روستایی که در آن زنان شاغل از مردان پیشی گرفته اند

نقاشی های کودکی روی «کپه»

رئیس سازمان انرژی اتمی در گفت و گو با «ایران» به دستاوردهای متعدد هسته ای و افق پیش رو پرداخت

خودکفایی هسته ای در ۱۵۰ مجتمع صنعتی

در حال حاضر در مناطق ساحلی جنوب کشور چهار منطقه و یک منطقه نیز در شمال کشور برای دستیابی به ظرفیت تولید ۲۰ هزار مگاوات برق هسته ای در افق ۲۰ ساله، تعیین شده است

هم اکنون ۱۵۰ مجتمع و مؤسسه صنعتی در رشته های گوناگون از محصولات انرژی اتمی استفاده می کنند که ۱۵۰ مجتمع عدد بزرگی است و خوشبختانه به لطف الهی این اتفاق افتاده است. در این فرایند همچنان به دنبال این هستیم تا از فناوری های ترکیبی هسته ای، لیزر و پلاسما برای مؤسسات بزرگ و صنایع پیشرفته استفاده کنیم که به نظر می رسد مصادیق آن در بخش هایی وجود دارد و گزارش آن قابل تهیه است.

«ایران» به بهانه اظهارات اخیر رافائل گروسی گزارش می دهد

سیاه نمایی ایران ستیزان از جهش فناوری هسته ای

مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران در گفت و گو با «ایران» خبر داد

جانمایی سه نقطه برای ایجاد نیروگاه بزرگ مقیاس خورشیدی

ایران و ارمنستان ۱۹ سند همکاری اقتصادی امضا کردند

توافق برای تجارت ۳ میلیارد دلاری

امضای موافقتنامه تجارت آزاد ایران با اتحادیه اوراسیا گام کلیدی دیگری در راستای توسعه مبادلات تجاری ایران با کشورهای همسایه در سال ۱۴۰۲ تلقی می شود. پس از رویداد مذکور که در اواخر آذر ماه سال جاری رخ داد، آندری اسلینف وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا گفت: با امضای موافقتنامه تجارت آزاد ایران و این اتحادیه میزان تجارت دو طرف در گام نخست و در یک بازه زمانی پنج تا هفت ساله به ۱۸ تا ۲۰ میلیارد دلار در سال خواهد رسید.

وزیر اقتصاد در نشست سراسری مدرسان معارف اسلامی دانشگاه ها تشریح کرد

تکمیل پازل خروج از رکود تورمی دهه ۹۰

رشد ۴۵ درصدی ترانزیت جاده ای

مجموع ترانزیت جاده ای در ۱۰ ماهه امسال بیش از ۱۱ میلیون تن است که برابر با مجموع کل ترانزیت سال گذشته است

احداث مخازن اضطراری تأمین آب در ۵۱۲ محله پایتخت

در این طرح دسترسی به مخازن اضطراری آب به فاصله حداکثر ۱۰۰۰ متر برای هر شهروند تهرانی در نظر گرفته شده است

مزایده املاک مازاد بانک سرمایه
(با شرایط نقدی و اقساطی)

بانک سرمایه قصد دارد نسبت به فروش املاک مازاد خود از طریق برگزاری مزایده اقدام نماید. لطفاً جهت مشاهده فهرست این املاک به وبسایت بانک سرمایه به نشانی www.sbank.ir، صفحات این بانک در شبکه های اجتماعی به نشانی [@sarmayebankofficial](mailto:sarmayebankofficial) همچنین سامانه اموال مازاد بانک ها به نشانی www.sam-ba.ir و وبسایت www.parsnamaddata.com (پایگاه اطلاع رسانی مناقصات کشور - پارس نماد داده ها) مراجعه نموده و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۲۱-۸۴۲۴۵۱۱۴-۸۴۲۴۵۲۶۷ یا تماس حاصل فرمایید.

فروش ویژه دهه مبارک فجر

بانک ملت
مزایده عمومی
شماره ۱۴۰۲/۲۲

شرکت توسعه بازاریابی و فروش
ماد با وکالت از بانک ملت
رجوع به صفحات ۱۱ الی ۱۴

www.maadmellat.ir

بخوان بخوان بخوان

ایران

irannewspaper.ir